
Uchwała Nr 276/1819/2023 

Zarządu Powiatu Stalowowolskiego 

z dnia 29 grudnia 2023 r. 

 

 

 w sprawie zmiany planu finansowego dla wydzielonego rachunku 

- Funduszu Pomocy 

 

Na podstawie art. 14 i 15 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy 

w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz. U. z 2023 r. poz. 103  

z późn. zm.) oraz § 10 pkt 5 uchwały budżetowej Powiatu Stalowowolskiego na rok 2023  

Nr XLIV/328/2022 Rady Powiatu Stalowowolskiego z dnia 21 grudnia 2022 roku z późn. zm. 

 

                

Zarząd Powiatu Stalowowolskiego uchwala, co następuje: 

 

§ 1. 

 

Uchwala plan finansowy zadań powiatu związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 

finansowanych z wydzielonego rachunku Funduszu Pomocy na rok 2023 zgodnie  

z załącznikami Nr 1 i Nr 2 do niniejszej uchwały. 

 

§ 2. 

 

Wykonanie uchwały powierza się Skarbnikowi Powiatu. 

 

 

§3. 

Traci moc Uchwała Nr 262/1734/2023 Zarządu Powiatu Stalowowolskiego z dnia 29 września 

2023 roku w sprawie zmiany planu finansowego dla wydzielonego rachunku- Funduszu 

Pomocy.  

                                                                         §4. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

   Janusz Zarzeczny 

                                                                                              Starosta Stalowowolski 
                                                                                                        (podpisano kwalifikowanym podpisem elektronicznym) 

 

 



                                                                                             
                                     

Załącznik Nr 1 do Uchwały Zarządu Powiatu 

Stalowowolskiego Nr 276/1819/2023  

z dnia 29 grudnia 2023 r. 

 

Plan finansowy dochodów dla wydzielonego rachunku - Funduszu Pomocy na rok 2023 

Dział Rozdział § Treść Dochody 

750   Administracja publiczna 712,96 

 75020  Starostwa powiatowe 712,96 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 712,96 

758     Różne rozliczenia 727 385,03 

  75814   Różne rozliczenia finansowe 727 385,03 

    2100 

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy   

727 385,03 

 801   Oświata i wychowanie 703,92 

 
80153  

Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 

podręczników, materiałów edukacyjnych lub 

materiałów ćwiczeniowych 

703,92 

  2100 

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy   

703,92 

      RAZEM 728 801,91 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Załącznik Nr 2 do Uchwały Zarządu Powiatu 

Stalowowolskiego Nr 276/1819/2023  

z dnia 29 grudnia 2023 r. 

 

Plan finansowy wydatków dla wydzielonego rachunku - Funduszu Pomocy na rok 2023 

Dział Rozdział § Treść Wydatki 

801     Oświata i wychowanie 581 628,65 

 80153 

 Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 

podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 

ćwiczeniowych 

703,92 

  
4860 Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą 

obywatelom Ukrainy 
703,92 

  
 z tego 

ZS Nr 6 Specjalnych – 703,92 
703,92 

  80195   Pozostała działalność 580 924,73 

    
4350 

Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, 

żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 
96 782,70 

  

 

z tego 

ZS Nr 1 –   8 130,05 

ZS Nr 3 – 88 652,65 

96 782,70 

    4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 500,00 

  
 

z tego 

ZS Nr 3 – 500,00 
500,00 

    4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy 
405 236,24 

  

 

z tego 

ZS Nr 1 –   39 889,92 

ZS Nr 2 –   59 580,39 

ZS Nr 3 –   143 122,61 

I LO –       45 977,72 

CEZ-           17 058,51 

MSP-         54 422,61 

CKZiU –   4 455,87 

ZS Nr 6 Specjalnych – 40 728,61 

405 236,24 

    4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 

wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 
40 483,39 

  

 

z tego 

ZS Nr 2 –    3 087,50 

ZS Nr 3 –  28 151,14 

I LO –       2 739,62 

CEZ -          2 326,95 

ZS Nr 6 Specjalnych – 4 178,18 

40 483,39 

    4860 Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą 

obywatelom Ukrainy  
37 922,40 

  

 

z tego 

ZS Nr 2 –  11 779,14 

CKZiU –   17 731,93 

ZS Nr 6 Specjalnych – 8 411,33 

37 922,40 

 853    Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 8 381,87 

 85395  Pozostała działalność 8 381,87 

  4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 8 381,87 



   z tego 

PCPR – 8 381,87   8 381,87 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 136 052,16 

 85495  Pozostała działalność 136 052,16 

  2340 Dotacja celowa dla jednostek spoza sektora finansów 

publicznych na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

bieżących związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 

85 129,76 

  
 

z tego 

N ZOZ ORDN „Szansa”– 85 129,76 
85 129,76 

  4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, 

żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 
17 395,54 

  
 

z tego 

ZPO-W – 17 395,54 
17 395,54 

  4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 7 968,71 

  
 

z tego 

ZPO-W – 7 968,71 
7 968,71 

  
4750 

Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy 
2 026,24 

  
 

z tego 

PPP – 2 026,24 
2 026,24 

  4860 Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą 

obywatelom Ukrainy  
23 531,91 

  
 

z tego 

PPP – 23 531,91 
23 531,91 

855   Rodzina 2 739,23 

 85595  Pozostała działalność  2 739,23 

  

2340 

Dotacja celowa dla jednostki spoza sektora finansów 

publicznych na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

bieżących związanych z pomocą obywatelom Ukrainy  

2 739,23 

  

 

z tego  

Dom dla Dzieci i Młodzieży im. św. Jana Pawła II – 

2 739,23 

2 739,23 

 

   RAZEM 728 801,91 

 


